
5mm Low-E karkaistua lasia + 12A + 4mm kirkasta karkaistua lasia eristetty lasi

 

Yhtenä Kiinan suurimmista arkkitehtonisista lasinjalostamoista valmistamme erityyppisiä räätälöityjä lasia,
mukaan lukien räätälöity low-e-karkaistu eristelasi. Tänään olemme iloisia voidessamme kertoa kanssasi
eristetyistä lasiyksiköistä, joiden koostumus on 5 mm low-e karkaistua lasia + 12A + 4 mm kirkasta
karkaistua lasia, vientiä Arubaan energiaa varten tehokas ikkunat ja ovet.

  

Ensinnäkin, puhutaan mitä on eristetty lasi?

Eristetty lasi on eräänlainen energiatehokas rakennusmateriaali, voisi auttaa säästämään
ilmastointilaitteiden kustannuksia kesällä ja säästämään lämpökustannuksia talvella, jotka tuotetaan
yhdistetyllä kahdella tai useammalla paneelin lasi yhdessä ja erotettu alumiinivälillä ja meri led yhdessä
reunoilla .

 

Eristävä ilmatila on fil led, jossa on kuivaa ilmaa tai jalokaasua, kuten argonia tai kryptonia,
lämmönvaihdon hidastamiseksi ja melutasojen vähentämiseksi. Alumiiniväli on fil led ja piidioksidi-
kuivausainepelletteillä ilmatilan kaiken kosteuden poistamisen varmistamiseksi. Reunat ovat meri led
erittäin hyvällä tiivisteellä varmistaaksesi, ettei vuotoja ole.

 

Toiseksi, miksi käytämme low-e-lasia eristetyssä lasissa?

Low-E lasi-tai low-e-missiviteettilasi, luotiin minimoimaan läpäisevän infrapuna- ja ultraviolettivalon
määrä  lasia, minimoimatta tulevan valon määrää sisällä. Ja Low-E lasia has mikroskooppisesti ohut
pinnoite, joka on läpinäkyvä ja heijastaa lämpöä, mikä voisi Pidä lämpötila sisä- yhdenmukainen
heijastamalla sisälämpötilat takaisin sisälle.

 

Toisin sanoen, käytä low-e-lasia eristetyssä lasissa, jotta voidaan varmistaa korkea valonläpäisykyky ja
saavuttaa korkea energiatehokkuus, joten sitä on yhä suositumpaa käyttää sekä liike- että
asuinrakennuksissa, kuten ikkunoissa, ovissa , verhojen ulkoseinät jne.

 

low-e-lasilla eristetty lasi näki ulkopuolelta selvästi sisäpuolelta, mutta ulkopuoli ei pystynyt
näkemään sisäpuolta selvästi ulkopuolelta.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Insulated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Low-E-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Low-E-Glass.htm


Kolmanneksi 5 mm low-e karkaistua lasia + 12A + 4 mm kirkasta karkaistua eristyslasia
koskevat eritelmät

 Paksuus  5 + 12A + 4 mm yhteensä 21 mm
 Koko  mukautettu leikkauskoko, enint. 2440x3660mm
 Väri  vaalean harmaa
 ominaisuudet  eNERGIA efficient, aurinkosäädin, lämmönhallinta, äänensäätö, UV-ohjaus jne.

 Laatu  ei kuplia, ei vikoja, erittäin tasainen ja sileä pinta, 100% erittäin hyvä meri led

 Pakkaus  kaikki vientivanerin lasipakkaukset ovat mahdollisimman vahvat
 Tuotantoaika  10-15 päivää tilauksen vahvistamisen jälkeen

Arvoinen, miksi ostaa meiltä eristettyä lasia?

- Meillä on yli 20 vuotta lasiteollisuudessa, edistyneissä koneissa ja taitavilla työntekijöillä, ja meillä on
rikas kokemus korkealaatuisten lasituotteiden tuotannosta.

- Saimme kokemuksen satojen konttien lähettämisestä yli 500 asiakkaalle, ja tiedämme kuinka lasit
voidaan toimittaa sinulle ilman vaurioita;

- 20 ammattilaisen kanssa myyntiinsinöörit, voisi keskustella yksityiskohtaisesta kyselystäsi vakavasti
varmistaaksesi, että tuotat oikean 100%-lasin sinulle.

Tarkka laatutarkastus jokaiselle palalasille

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/contact-us.html


Eristetty lasi vahva pakkaus ja lastaus






